



Productspecificatie **Balkenbrij**

Ingrediënten: Bouillon, lever, vet spek, nitrietpekelzout E250, kruiden, boekweitmeel, tarwemeel, E262, E330, E300, E551, E621, E472, E471, E420

Allergenen declaratie: **gluten, koriander, selderij**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1007 kj / 238 kcal
Vet	14,0 gram
Verzadigd vet	4,5 gram
Koolhydraten	17,0 gram
Suikers	0,5 gram
Eiwitten	11,0 gram
Vezels	0,3 gram
Zout	1,7 gram